
Zaburi 14Zaburi 14
Siku ya Mungu ya 22/ B

6

Gauthier KM

12

16

21













      





  

 


 



 










  

  








   






























 










 









 












 














 











  

   

 

  





































 

 

  

  




























    





























2
4

2
4







 







 











  

 

 





 



  



  

  

   



 






  

 

 





  



  





  



 


 

















































  

































 
   







  

 















 







 





 



    


Ee Bwa na, na ni a shita nda ka ti ka he ma ya ko,

na ni a

1.Ni m

ha ki

ta ka a

tu a

ka ti mlika

ndae ye

na ku se ma kwe

2.Ha mte di mwe nza ke u o vu

ma wa ko

bi la ko

mta ka

sa a

li mo yo ni

ti fu.

te nda ye

mwa ke.

wa la ha mtuka ni ji ra ni ya ke.
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